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
4. ul. Jazowa, II przetarg (I przeprowadzony w dniu 10.04.2018 r.) oznaczenie nieruchomości :

· działka nr 722/6 o pow. 0,0189 ha, obr. 210, obj. KW RZ1Z/00097640/0

Cena wywoławcza 24 000 zł

Wysokość wadium: 3 000 zł

Informacja o obciążeniach w księdze wieczystej nr RZ1Z/00097640/0:

W dziale III KW RZ1Z/00097640/0 wpisane są ograniczone prawa rzeczowe: 1. Służebność przejazdu i przechodu wzdłuż zachodniej granicy działek 355 i 356/2 aż do północnej granicy działki 349/4 pasem szerokości 4 metry oraz prawo przeprowadzania tym pasem wszelkich instalacji elektrycznych, wodnokanalizacyjnych i gazowych do działki 349/4 na rzecz każdocześnych właścicieli działki 349/2. 2. Służebnośc przejazdu i przechodu wzdłuż zachodniej granicy działek  355 i 356/2 aż do północnej granicy działki 349/2 pasem szerokości 4 metry oraz prawo przeprowadzania tym pasem wszelkich instalacji elektrycznych, wodnokanalizacyjnych i gazowych do działki 349/2, na rzecz każdoczesnych właścicieli działki 349/2. 3. Służebnośc gruntowa polegająca na prawie przejazdu, przechodu przez działkę nr 1597/3, pasem oznaczonym na załączniku graficznym kolorem czerwonym, zachodnim krańcem działki od ulicy Malowniczej począwszy na rzecz każdoczesnych właścicieli dziali nr 1533. 4. Służebność gruntowa polegająca na prawie przejazdu, przechodu przez działkę nr 1597/3, pasem oznaczonym na załączniku graficznym kolorem czerwonym, zachodnim krańcem działki od ulicy Malowniczej począwszy na rzecz każdoczesnych właścicieli działki nr 1598.
Na działkę nr 722/6  obr. 210 zawarta jest umowa dzierżawy na czas nieoznaczony.

Dział IV wolny od wpisów. Nieruchomość wolna jest od zobowiązań.

Opis nieruchomości:

Nieruchomość położona jest przy ul. Jazowej, otoczenie to zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna.
Przeznaczenie i sposób zagospodarowania nieruchomości:
Nieruchomość nie jest objęta obowiązującym Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego.

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługiwało pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                              o gospodarce nieruchomościami, upłynął dnia  22  lutego 2018  r., zgodnie z wywieszonym wykazem.
5. ul. Kotuli, II przetarg (I przeprowadzony w dniu 15.03.2018 r.) oznaczenie nieruchomości:
· działka nr 74/3 obr. 214 o pow. 0,0177 ha, objęta KW RZ1Z/00040509/6
Cena wywoławcza:  25 200 zł

Wysokość wadium:   3 000 zł 

Informacja o obciążeniach wpisanych w księdze wieczystej  nr RZ1Z/00040509/6:
W dziale III KW nr  RZ1Z/00040509/6 
wpisane są ograniczone prawa rzeczowe: służebność przechodu i przejazdu istniejącą drogą utwardzoną od działki 37/2 przez działkę 38/5 na rzecz działki 38/4 położonej w Rzeszowie obr. 214 od działki 37/2 przez działkę 38/5, 2. służebność gruntowa polegająca na prawie przejazdu i przechodu przez położoną w Rzeszowie, obr. 214 Staroniwa II działkę 74/1, pasem drogowym o szerokości 5 metrów, przedstawionym na wyrysie z mapy ewidencyjnej Prezydenta Miasta Rzeszowa Grodzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej                                i Kartograficznej w Rzeszowie, wpisanym do zasobu powiatowego pod nr 5.29.19.2E-3/1 w dniu 07.02.2012 r., linią przerywaną koloru czerwonego na rzecz każdoczesnych właścicieli działki nr 75/2 położonej w Rzeszowie, obr. 214, Staroniwa II.3. Ostrzeżenie o niezgodności księgi z rzeczywistym stanem prawnym odnośnie prawa własności działki nr 129/70 o pow. 0,5742 ha ( powstałej z podziału działki nr 129/53), której obecnym właścicielem jest parafia rzymsko-katolicka w Rzeszowie pod wezwaniem św. Wojciecha i Stanisława – Fara.

Nieruchomość wolna jest zobowiązań.

Opis nieruchomości:

Nieruchomość położona jest przy ul. Kotuli, otoczenie nieruchomości to zabudowa jednorodzinna.

Przeznaczenie i sposób zagospodarowania nieruchomości:

Zgodnie z MPZP nr 14/1/98 w rejonie ulic Strzyżowskiej, Ustrzyckiej, Dukielskiej i Krośnieńskiej nieruchomość oznaczona jako działka 74/3 obr. 214, przeznaczona jest pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinna oznaczoną symbolem 9MN.
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